
 

 

1 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 

 EDITAL Nº 004/2025  

EDITAL DE RESPOSTA DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS 

Registrado sob o memorando online nº 2.803/2024 

 

Divulga resposta do recurso do 

resultado da Avaliação dos Títulos. 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 

Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme disposto no artigo 37, inciso 

II da Constituição Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores 

alterações, na Lei Municipal n° 1246/2003 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 1247/2003 

e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 1965/2015 e suas posteriores alterações e demais 

legislação pertinente do Município de Guaíra, Estado do Paraná,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° TORNAR PÚBLICO através do presente Edital, as Respostas dos Recursos 

concernente à Avaliação de Títulos do Concurso Público nº 001/2024 – Edital de Abertura n˚ 

01.001/2024, como segue: 

 

Cargo Candidato (a) Situação 
Nota 

Corrigida 

Professor Mayara Feitosa Jatchuk Deferido 1,00 

Professor de Educação Infantil Daiane dos Santos Carvalho Indeferido  

Professor de Educação Infantil Cibeli Rissardi Afonso Deferido 1,00 

Professor Cibeli Rissardi Afonso Deferido 1,00 

Professor de Educação Infantil Silvana de Souza Borges Deferido 2,00 

Professor Elda Cristina Silveira Deferido 1,00 

 

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 23 de janeiro de 2025. 

 
 
 

GILEADE GABRIEL OSTI 
Prefeito Municipal 

Código Identificador:6888EF47 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 24/01/2025. Edição 3201 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ e no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 13224 de 24.01.2025 – 
página B 10 – caderno de publicações legais 


